- Columnensium illustris familia 592 b
 Comitibus (*Raynaldus de S. R. E. Cardinalis, ac dein Papa, Alexander IV dictus, testibus oculatis celebris prodigi corporis S. Francisci annumeratus*, 781 d e. *Vide etiam Alexander IV.*)
 Comitibus (*Joannes de episcopus Perusinus contra Assisienses, quod S. Francisci translationem turbassent, litteris Pontificis procedere jussus* 582, 583 a b
 Comitibus (*Sebastianus Rochus de collegiatu S. Petronii ecclesie canonicus etc. adiuit traditioni capituli S. Petronii, ex voluntate Benedicti XIV Papae episcopo Amathuntino facta* 392 c
 Comitum Romana nobilissima familia 771 d
 Compaginis de Burgo frater Minor B. Benedicto Aretino hujusque socio Raynerio, pro Indulgentia Portiunculana publice testantibus, adiuit 749 e
 † Compater (*Petrus Ordinis Minorum, quo anno obierit, non probat ejus Oveti epitaphium* 706 d f
 Concilia. Agatense tempore Alarici Visigothorum regis 457 a; ad hoc magistrum suum Cæsarum secutus est S. Cyprianus, jam diaconus, postea Telenensis episcopus, 461 e f. Alexandrinum aduersus Sabellium, S. Dionysio Alexandrinio forte celebratum, 60 e. 63 d, 88 a; quando id verosimilius factum 90 c d. Antiochenum in causa Novatiani 46 d, 48 c; quando et ex ejus convocatione fuerit celebratum 48 d e. Antiochenum i in causa Pauli Samosateni anno 265 64 a, 94 b c, 101 a, 121 e f; qui in hac Concilio se habuerit Antiochiz posteriora 95, 96 a b c; que exitu fuerit terminatum 94 d e f; sicut ad id Dionysius Alexandrinus non a solis presbyteris invitatus 96 c d. Antiochenum u in eadem causa anno 269 vel 270, 63, 78 a, 79 c, 93 c d e, 95 a b, 121 a b c d; quo sensu rejecerunt Consustancialis vocabulum 78 a b c d e, 149 b c. Araucanicum u anno 529, 457 c d, 165 a b; huic interfuit S. Cyprianus, Telenensis episcopus, 463 b d e. Arelatensi i anno 314, 303 b. Arelatense iv anno 524: huic interfuit S. Cyprianus, Telenensis episcopus, 463 a b c. Aurelianense iv anno non 550, sed 544, 164 a b, 466 c; huic interfuit S. Cyprianus, Telenensis episcopus, 457 a, 164 a b. Aurelianense v anno 549, 468 f; huic interfuit et subscriptis Palladius episcopus Telenensis, S. Cypriani successor, 466 b. Bagaiense concilium Donatistarum anno 394, 453 a. Carpentoractense anno 527, 165 d; huic interfuit et subscriptis S. Cyprianus, Telenensis episcopus, 463 d e. Carthaginense sub S. Cypriano in causa Novatiani anno 251, 45 b; ejus de lapsis decretum 45 c e. Carthaginense sub Agrippino baptizatos ab hereticis decrevit rebaptizandos 49 b. Carthaginensis tria diversa sub S. Cypriano decretum hoc conformarunt 49 b e d e f. Carthaginense, anno 404 aut 405 celebratum, legatos misit ad Honorium imperatorem 454 c. Ephesinum generale anno 431, 120 e f, 121 a b c d, 422 a b, 423 b c d, 374, 375, 397 a, 403 b c d; exauctoravit Nestorium 374 b. Erpsordiense anno 932, 227 c. Iconiense anno circiter 230, 50 et tres seqq. Laodicenum anno circiter 372, 403 f. Lateranense iv generale sub Innocentio III Papa anno 1215, 517 f, 518, 519 a b c, 521 a; quid de indulgentiis decreverit 758 ab, 772 c. Lipintense anno 743, 468 a. Lugdunense i generale sub Innocentio IV anno 4245, 761 d; canon ejus super Crucifix 761 a b c. Lugdunense u generale 1274, 761 c d. Matisconense anno circiter 625, 414 et tres seqq.; probavit Regulam S. Columbani 413 d, 416 a, 417 e f. Milevitanum anno 402, 453 b, 155 e. Moguntinum 888, 306 b. Moguntinum anno 1071, 296 c d e. Namnetense anno 659, 321 a. Nicænum i anno 325 in causa Arii 78 a, 79 b, 365 a b c. Nicænum u, quod et generale vii, anno 787, 445 a, 446 b, 451 a b. Remense anno 625, 167 f. Remense anno 1131, 263 b d; decretal in hoc S. Gedhardi, simulque, ut verosimile appareat, S. Gedhardi abbatis canonizatio 263 a c. Remense anno 1148 sub Eugenio III Papa, 213 a b. Romanum anno 251 sub S. Cornelio Papa, 42 a. Novatianum cum suis ascelis damnavit lapsosque penteentes ad pacem admittendos decrevit 45 c d e. Romanum anno circiter 260 sub S. Dionysio Papa 60 e f, 63, 64 a b; approbat Consustancialis vocabulum 119 a. Romanum i in causa Nestorii anno 429, 374 c, 397 d. Romanum ii in causa Nestorii 374 d, 397 e; tulit in hunc haeresiarcham damnationis sententiam 120 e, 374 e. Romanum anno 1074, 134 a b c. Suessionense anno 866, 418 a c d. Synnadiense anno circiter 230, 49 tresque seqq. et 64 a b. Taurinense anno 598, vel paulo serius 316 a b c d. Triburicense anno 895, 306 e. Trullana pseudosynodus adoptavit responsa, a S. Dionysio Alexandrino in epistola ad Basiliensem data, 108 a b c. Valentini anno 529 aut 530, 163 c; huic interfuit S. Cyprianus, Telenensis episcopus, 157 c, 164 b c. Vasense n, aliis m, anno 529, 163 c; huic interfuit S. Cyprianus, Telenensis episcopus, 163 d; Vastellense anno 1006, 203 d. Viennense anno 1312, 740 a. Conon episcopus Hermopolitanus, epistola a S. Dionysio Alexandrino conventus 45 f, 400 d. Conradus I imperator, alii tantum Germanicus rex, 210 a. Conradus III imperator ducatum Bavariae dedit Henrico Austriae marchioni 494 d e f. Conradus dux Lothingiae 255 d e. Conradus episcopus. Vide Corradus. Conradus abbas Metamensis 194 f. Conradus ofida factam a S. Francisco, qua hic præmaturam corporis sui resurrectionem aliaque predixerit, post obitum fuisse revelationem, narrasse indicatur; quid de revelatione hac censendum 845, 816, 818 d. Conrardus. Vide Conradus et Corradus. † Constanus martyr, Treviris passus, 292 c, 296 a b, 302 c, 309 b c, 310 a e, 317 b, 329 a, 331 f. Constanus imperator, Constantini Magni filius, 394 c. Constantia imperatrix, Tiberii Constantini imperatoris filia, et Mauriti itidem imperatoris uxor, litteris a S. Gregorio Magno Papa conventa, 406 b. † Constantianus confessor: ejus reliquias Bellavicum translatae 433 a b, 436 c. Constantino seu Constantio (*Joannes de S.*) Frater Minor, e primis S. Francisci sociis seu discipulis, 503 b. † Constantinus Magnus imperator 30 c, 411 c, 130 f, 276 usque ad 397 in diversis locis; urbem Majum fecit liberam 138 a; lycum Constantiopolis erexit 371 b; bellicis ejus in Italiam adversus Mazentium expeditionibus verosimilius adscribenda clades, qua Bononiæ semirutam inventit S. Petronius, 381 a b c; Constantinopolitana S. Sophie basilicam condidit. 401 f. Constantinus II, seu Junior, imperator, Constantini Magni filius, 293 b, 370 a, 394 c. Constantinus VI, dictus Copronymus, 427, 428, 429 f, 444 a d. Constantinus VII imperator, Leonis IV filius, 138 c 444 et seqq. aliisque locis. Constantinus pseudo-papa 416 a. Constantinus tyranus, ad Honorium imperatorem transmissus capiteque truncatus, 316 d e. Constantinus Urbevelitanus S. Dominici biographus 737, 738, 739 a. † Constantinus martyr, Treviris passus, 292 usque ad 331. Constantius Chlorus imperator, Constantini Magni pater, 431 a b, 299 ad 314; ejus ex Anglia, ubi obiit, Treviros translatio commentitia 500 b; ejusdem benignitas in Christianos 304 a b c d e, 312 a b; de hostibus victorie 312 c d e f. Constantius II imperator, Constantini Magni filius, 431 b, 437 a b, 442 d e, 448 f, 314 f, 316, 317, 363 c, 365 f, 370 c, 394 b c; Arianis favens Dracontium, aliquos episcopos in exsilium per pulit 109